

商品 CFD 取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">商品 CFD 取引 2023 年 4 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">商品 CFD 取引 2023 年 5 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>
商品 CFD 取引説明書 本体	
<p>（中略）</p> <p>1. 「デリバティブ取引」のリスク等重要事項について</p> <p>（中略）</p> <p>6.</p> <p>（中略）</p> <p>【カバー取引先】（カッコ内は、監督を受けている外国の当局の名称）</p> <p>LMAX Broker Limited（エルマックス ブローカー リミテッド）</p> <p>金融商品取引業：英国（FCA：英金融行為監督機構）</p> <p>GWFX Global Limited（ジーダブリューエフエックス グローバル リミテッド）</p> <p>金融商品取引業：バヌアツ共和国（VFSC：バヌアツ金融サービス委員会）</p> <p>Prosperous Securities Limited.（プロスペラス セキュリティーズ リミテッド）</p>	<p>（中略）</p> <p>1. 「デリバティブ取引」のリスク等重要事項について</p> <p>（中略）</p> <p>6.</p> <p>（中略）</p> <p>【カバー取引先】（カッコ内は、監督を受けている外国の当局の名称）</p> <p>LMAX Broker Limited（エルマックス ブローカー リミテッド）</p> <p>金融商品取引業：英国（FCA：英金融行為監督機構）</p> <p>（削除）</p> <p>Prosperous Securities Limited.（プロスペラス セキュリティーズ リミテッド）</p>

金融商品取引業：ケイマン諸島（CIMA：ケイマン諸島金融庁）

STRAITS FINANCIAL SERVICES PTE. LTD.（ストレイツ フィナンシャル サービス プライベート リミテッド）

金融商品取引業：シンガポール（MAS：シンガポール金融管理局）

（中略）

8.

お客様から、当社が指定する証拠金振込先銀行（三井住友銀行、みずほ銀行、楽天銀行、PayPay 銀行、三菱UFJ銀行、住信SBIネット銀行、ゆうちょ銀行、イオン銀行、セブン銀行）の預託証拠金専用の口座（以下「証拠金口座」という。）にお振込みいただいた証拠金については、お客様が当社にお持ちの取引口座にお客様の資産として全額が追加されます。

（中略）

6. デリバティブ取引の概要

(1) デリバティブ取引の概要

（中略）

③ 取引口座

当社が提供するデリバティブ取引をお取引いただくためには、「デリバティブ口座」開設していただく必要がございます。「通貨デリバティブ口座」には口座開設と同時に自動的に開設される「GX 口座」と、お客様のご希望により開設可能な「MT4 口座」があります。

（中略）

7. FXTF GX – 商品 CFD 取引要綱

金融商品取引業：ケイマン諸島（CIMA：ケイマン諸島金融庁）

STRAITS FINANCIAL SERVICES PTE. LTD.（ストレイツ フィナンシャル サービス プライベート リミテッド）

金融商品取引業：シンガポール（MAS：シンガポール金融管理局）

（中略）

8.

お客様から、当社が指定する証拠金振込先銀行（三井住友銀行、みずほ銀行、楽天銀行、PayPay 銀行、三菱UFJ銀行、住信SBIネット銀行、ゆうちょ銀行、イオン銀行、セブン銀行、GMO あおぞらネット銀行）の預託証拠金専用の口座（以下「証拠金口座」という。）にお振込みいただいた証拠金については、お客様が当社にお持ちの取引口座にお客様の資産として全額が追加されます。

（中略）

6. デリバティブ取引の概要

(1) デリバティブ取引の概要

（中略）

③ 取引口座

当社が提供するデリバティブ取引をお取引いただくためには、「デリバティブ口座」開設していただく必要がございます。「デリバティブ口座」には口座開設と同時に自動的に開設される「GX 口座」と、お客様のご希望により開設可能な「MT4 口座」があります。

（中略）

7. FXTF GX – 商品 CFD 取引要綱

(中略)

6. 取引レート

(中略)

最新の提示レートについては、【FXTF GX - 商品 CFD】の取引画面でご確認いただけます。手動でお取引いただく際には必ず最新の提示レートをご確認下さい。

(中略)

7. 取引注文

(中略)

成行（なりゆき）

(中略)

「スリッページ」は、お客様にとって有利となる場合もあれば、不利となる場合もあります。スリッページについては、(3)お客様からのご注文の執行に係るスリッページの発生についてをご確認下さい。

(中略)

6. 取引レート

(中略)

最新の提示レートについては、【FXTF GX - 商品 CFD】の取引画面でご確認いただけます。お取引いただく際には必ず最新の提示レートをご確認下さい。

(中略)

7. 取引注文

(中略)

成行（なりゆき）

(中略)

「スリッページ」は、お客様にとって有利となる場合もあれば、不利となる場合もあります。スリッページについては、(3)お客様からの成行注文の執行に係るスリッページの発生についてをご確認下さい。